
 
    

UCHWAŁA NR 82.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 października 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 9.687,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 9.687,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 9.687,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 9.687,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 
 

 
 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 102 900,00 4 244,00

Nadzór budowlany 312 900,00 4 244,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

312 500,00 4 244,00

Organ 312 500,00 4 244,00

852 Pomoc społeczna 13 884 667,00 - 13 931,00

Domy pomocy społecznej 13 000 893,00 - 15 094,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 644 190,00 - 15 094,00

Organ 6 644 190,00 - 15 094,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 100,00 1 163,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 1 163,00

Organ 0,00 1 163,00

70 899 983,00 - 9 687,00

1 163,00

Razem: 70 890 296,00

6 629 096,00

85218 5 263,00

1 163,00

13 870 736,00

85202 12 985 799,00

6 629 096,00

71015 317 144,00

316 744,00

316 744,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 82.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.10.2013 r.

Rozdział Po zmianie
1 107 144,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 971 560,00 4 244,00

Nadzór budowlany 312 900,00 4 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 600,00 4 244,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 38 600,00 4 244,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00

Starostwo Powiatowe 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

Starostwo Powiatowe 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 18 256 337,00 - 13 931,00

Domy pomocy społecznej 13 081 098,00 - 15 094,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 015 190,00 - 3 740,00

Starostwo Powiatowe 1 015 190,00 - 3 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 162 755,00 - 3 874,00

DPSRokitno 58 49 225,00 - 3 874,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 889 628,00 - 7 480,00

DPS Rokitno 38 267 898,00 - 7 480,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 591 148,00 1 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 688,00 1 163,00

PCPR 370 688,00 1 163,00

69 952 871,00 - 9 687,00

371 851,00

Razem: 69 943 184,00

260 418,00

85218 592 311,00

371 851,00

158 881,00

45 351,00

882 148,00

85202 13 066 004,00

1 011 450,00

1 011 450,00

200,00

200,00

18 242 406,00

800,00

0,00

0,00

1 000,00

75212 1 000,00

800,00

71015 317 144,00

42 844,00

42 844,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 82.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.10.2013 r.

Rozdział Po zmianie
975 804,00


